[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	января
	20
	17
	г.

	№
	180

	пгт. Октябрьское

Об образовании временной
комиссии Думы Октябрьского района

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 части 2 статьи 19 устава Октябрьского района, статьей 24 Регламента Думы Октябрьского района, решением Думы Октябрьского района от 16.12.2015 № 38 «Об утверждении Порядка представления и рассмотрения ежегодного отчета главы Октябрьского района о результатах его деятельности, деятельности администрации Октябрьского района и решении вопросов, поставленных Думой Октябрьского района», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Образовать в структуре Думы Октябрьского района временную комиссию по рассмотрению ежегодного отчета главы Октябрьского района.

2. Избрать председателем временной комиссии по рассмотрению ежегодного отчета главы Октябрьского района Маркова Сергея Ивановича - заместителя председателя Думы Октябрьского района.
3. Избрать в состав временной комиссии по рассмотрению ежегодного отчета главы Октябрьского района следующих депутатов:

- Ермакова Евгения Юрьевича - депутата от городского поселения Приобье;
- Кузнецова Артема Эдуардовича - депутата от городского поселения Талинка;
- Морозова Владимира Геннадьевича - депутата от городского поселения Андра;
- Черкасову Ларису Николаевну - депутата от городского поселения Октябрьское;
- Воробьева Владимира Анатольевича – депутата от сельского поселения Перегребное;

- Мироненко Людмилу Валерьевну- депутата от сельского поселения Шеркалы.

4. Назначить заседание временной комиссии по рассмотрению ежегодного отчета главы Октябрьского района 3 февраля 2017 года на 14.15 часов в пгт. Октябрьское.
5. Временной комиссии Думы Октябрьского района подготовить заключение на ежегодный отчет главы Октябрьского района в срок до 09 февраля 2017 года.

6. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».
7. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по вопросам местного самоуправления.
	Председатель Думы Октябрьского района

	      Я.С. Разумов

	27.01.2017
	№
	180
	«Д-5»

PAGE